
l llllll lllll lllll llll l II III lllll lllll lllll llll llllll lllll llll llll 
1 1 1 / 2 o 1 6 - 2 8 

Mgr. Petr Krušina, súdny exekútor 
Exekútorský úrad Bratislava 1 
so sídlom Lazaretská 4, 811 08 Bratislava 1 

Tel./fax: 02/52635488 / , e-mail: exe.urad.bratislava@gmail.com 
TČO: 42173647, DIČ: 1044244828, IČ DPH: SK 1044244828 
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., č.ú.: 
SK3202000000002908476956 

{ \_ •. q___J . i,„ . .f.' •.t , u· . ... . . ...... -

Oznámenie o dražbe hnuteľných vecí 

V exekučnom konaní EX 11112016, vedenom v prospech oprávneného: 11 Eduard Drescher, Súmračná 16, 
Bratislava, r.č. 3912071732, zast. JUDr.Rudolf Mičieta, advokát, Medzilaborecká 21, 821 01 Bratislava; 21 Vladimír 
Drescher, Svätopluková 24, Pezinok, r.č. 4801161176, zast. JUDr.Rudolf Mičieta, advokát, Medzilaborecká 21, 821 
01 Bratislava; 31 Ing. Erika Drescherová, Levárska 9, Bratislava, r.č. 4258211134, zast. JUDr.Rudolf Mičieta, 
advokát, Medzilaborecká 21, 821 01 Bratislava; 41 Jana Orawetzová, Hanulova 7, BRA TISLA VA, r.č. 
68512116537, zast. JUDr.Rudolf Mičieta, advokát, Medzilaborecká 21, 821 01 Bratislava; 51 Mgr. Daniela 
Huťanová, Levárska 9, Bratislava, r.č. 75580916062, zast. JUDr.Rudolf Mičieta, advokát, Medzilaborecká 21, 821 
01 Bratislava, proti povinn�mu: Lukáš Jurík, Plavecký Peter 146, Plavecký Peter, IČO: 37993801, r.č. 
82020416413, pre vymoženie pohľadávky vo výške 1190 €, s príslušenstvom a s trovami exekúcie, 
vedenom na základe: 

1. vykonateľného exekučného titulu na peňažné plnenie platobného rozkazu č. llC/359/2015-19 zo dňa 
04.11.2015 vydaného Qkresným súdom Senica, ktorým sa ukladá. povinnéni.1,1 Lt,i�áš Jurík, Plavecký 
Peter 146, Plavecký Peter, IČO: 37993801, r.č. 820204/6413, z"�pi�út;· pohľadávku 1.190,- € a jej 
príslušenstvo 238,52 € oprávnenému 1/ Eduard Drescher, Súmračná 16, Bratislava, r.č. 391207/732, zast. 
JUDr.Rudolf Mičieta, advokát, Medzilaborecká 21, 821 01 Bratislava; 2/ Vladimír Drescher, Svätopluková 
24, Pezinok, r.č. 480116/176, zast. JUDr.Rudolf Mičieta, advokát, Medzil!'J,bo,recká 21„ 821 01 Bratislava; 3/ 
Ing. Erika Drescherová, Levárska 9, Bratislava, r.č. 425821/134, zast. JUDr.Rudolf Mičieta, advokát, 
Medzilaborecká 21, 821 01 Bratislava; 4/ Jana Orawetzová, Hanulova 7, BRA TISLA V A, r.č. 685121/6537, 
zast. JUDr.Rudolf Mičieta, advokát, Medzilaborecká 21, 821 01 ·Bratislava; 5/ Mgr. Daniela Huťanová, 
Levárska 9, Bratislava, r.č. 755809/6062, zast. JUDr.Rudolf Mičieta, advokát, Medzilaborecká 21, 821 01 
Bratislava, 

2. návrhu oprávneného na vykonanie exekúcie č. EX 111/2016 zo dňa 11.01.2016 na vymoženie 
- pohľadávky 1.190,- € 
- príslušenstva pohľadávky, a to: 
- trovy súdneho konania oprávneného 71,- € 
- trovy súdneho konania právneho zastúpenia 167,52 € 
- trovy právneho zastúpenia pri exekúcii 94,29 € 
- trovy oprávneného pri exekúcii 16,50 € 
- predbežné trovy exekúcie 524,60 € 

3. poverenia vydaného Okresným súdom Senica na vykonanie exekúcie č. 5205091449 zo dňa 27.01.2016 

4. súpisu hnuteľných vecí, ktorý sa uskutočnil dňa 03.06.2016 bol v čase o 09:00 hod. v predajni textulu na 
adr ese: Moyzesova 6, Pezinok, 



Vám oznamujem, že dňa 25.10.2016 o 10:00 sa v predajni textilu na adrese Moyzesova 6, Pezinok uskutoční 

. dražba nasledovných hnuteľných vecí: 

Číslo Počet MJ Zoznam a popis vecí Cena v€ 
položky 

1 7 15 

2 3 25 

3 8 15 

4 18 10 

5 2 16 

6 9 14 

7 24 10 

8 5 6 

9 9 15 

10 10 10 

11 7 10 

12 11 10 

13 4 15 

14 13 15 

Poznámka 

Pánsky sveter 

Pánsky sveter 

Pánsky sveter 

Pánska košeľa - krátky rukáv 

Pánske tričko - dlhý rukáv 

Pánska košeľa - dlhý rukáv 

Páľl.ske tričká- krátky rukáv 
"' 
· .. 

�„ ... .. 
·� , 

Tielka - pánske/unisex 

" 
·, 

Tepláky pánske 

Detské chlapčenské košele-

rukáv 

krátky 

Detské chlepčenské košele- dlhý rukáv 

Detské chlapčenské tričká- krátky 

rukáv 

Detské chlapčenské mikiny 

Detské diečenské pyžamá 



Číslo 

položky 

15 

16 

17 

18 

1 9  

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

2 9  

30 

Počet 

7 

1+3 

10+1 

9 

Spárov 

15 

11 

21+1 

4 

46 

68 

3+4 

6+6 

2+5 

80 

30 

MJ Zoznam a popis vecí 

Veľká šatka 4 € 
Malá šatka 2 € 
Stojan na šatky 3 € 

Cena 

14 

15 

4 

15 

30 

13 

20 

4,2,3 

30 

20 

35 

30-40 

20 

9 

20 

15 

Poznámka 

Detské chlepčenské pyžamá 

Detské dievčenské mikiny+ sveter 

Detské dievčenské tričká- krátky 

r ukáv+ 1 set bi žutérie 

Detské dievčenské tepláky 

Dámske topánky 

MIX zabalených pánskych košiel 

Pánske nohavice 

Dámske šatky 

Stojan na šatky 

Dámske tričká �lož�p� na stene 
·'·'' 

Dámske nohavice 

Dámske šaty 

Dámske saká a kabáty 

Dámske svetre a mikiny 

Dámske trička na figuríne 

Unisex klobúčiky+ slamený klobúk 

MIX dámskych vrchných dielov 

Dámske svetr e 



Číslo Počet MJ Zoznam a popis vecí 
položky 

31 46 

32 2+22 

33 1+6 

34 1+2 

35 10 

20 

36 6 

37 3 

38 3 

39 1 

40 1 

41 súbor 

42 30+1 

43 30 6čieme - 9 fialové 

8 tyrkysové 

7 červené 

44 1+1+1 

45 1 

46 l+l 

Cena 

10 

19 

25 

15 celá fig. 

10 -1 ks busta 

15 celok 

10 za panel 

3 za lks držiak 

25 za lks 

40 za 1 ks 

40 za 1 ks 

15 

10 

10 

10 

3 

35 za celok 

20 

40 

5 

Poznámka 

MIX dámskych vrchných dielov 

Dámske sukne 

MIX dámskych šiat 

lcelá figurína na stojane 

Figuríny- busta 

Stojan+ nástenné police 

Montovaný drážkový panel 

Držiak nadrážkový panel 

Montovaný stojan- pripevnený k stene 

Špirálové stojany na oblečenie 

Hákové stojany na oblečenie 

Klietka na šaty 

· ' · ' 
i,l" 

„ 
·: ,/ 

Rádio s CD prehrávačom zn.Technika 

·' 

·, 

MIX vešiakov plast-kov 

MIX oblečenia 

Detské dievčenské kraťase 

Skúšobná kabínka 

Zrkadlo 

Vešiak 

Drevený predajný pult 

Pokladničnä zásuvka 

Uzamykateľná schránka na peniaze 



Číslo Počet MJ Zoznam a popis vecí Cena Poznámka 
položky 

47 3+6 3 za 1 ks Rôzna bižutéria 

1 za1 ks Stojan na bižutériu 

48 5+1 13 Detské dievčenské šaty 

Detská dievčenská sukňa 

1+3 5 celok Stôl+ stoličky 

4 9  

V zmysle § 122 Exekučného poriadku bolo vykonanie odhadu ceny zabezpečené osobne súdnym 
exekútorom priamo v predajni textilu v deň vykonania súpisu. Všeobecná hodnota všetkých vyššie uvedených 
spísaných vecí predstavuje sumu 10.907 €(slovom: desaťtisícdeväfstosedem eur). Veci budú dražené postupne, podľa 
jednotlivých položiek. 

V Bratislave dňa 04.10.2016 

Oznámenie o dražbe hnuteľných vecí sa doručí: 
- oprávnenému 
- povinnému 
- obci, v obvode ktorej sa bude dražba konať 

Vyvesené dňa: Of.. /O . � f {' 
Pečiatka a podpis:é

l'/,I 
r;?wvi -

.�ii----�MESTO Í'_HINOK ·1� Mestsky urad 
Radnl�né nám. 7 

\ 902 14 p E z 1 N O 1( 
; ..-..;' - 5/1 -

/ 
Mgr. Petr Krušina/ 

· súdny exekútor:' 


	patricia.jauschova_2016-10-07_13-02-22_Strana_1
	patricia.jauschova_2016-10-07_13-02-22_Strana_2
	patricia.jauschova_2016-10-07_13-02-22_Strana_3
	patricia.jauschova_2016-10-07_13-02-22_Strana_4
	patricia.jauschova_2016-10-07_13-02-22_Strana_5

